
Číslo nabídky: 2023030350PI

NABÍDKA: INSTALACE KONCOVÝCH ZAŘÍZENÍ DO CENTRÁLNÍ SPRÁVY CENTRALIZACE A 
AUTOMATIZACE SPRÁVY KONCOVÝCH STANIC, LIKVIDACE DISKŮ

K rukám:

Mgr. Jiří Károly 
ředitel odboru

Odbor informatických činností 
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Jungmannova 35/29,11000 Praha 1

T
OPERÁTOR ICT

NABÍZEJÍCÍ: OPERÁTOR ICT, A.S.

Operátor ICT, a.s. (dále jen „OICT"), je městskou společností, která pro Hlavní město Prahu zajišťuje odborné 
služby ICT a realizaci ICT projektů pro městské části, další městské společnosti, případně další subjekty.

PŘEDMĚT NABÍDKY

Předmětem této nabídky je poskytnutí Služeb související s centralizací koncových stanic. Až do začátku 
roku 2021 nebyl centrální nástroj pro správu koncových zařízení. V roce 2021 se do provozu zapojil systém 
SCCM, který spravuje koncová zařízení centrálně. Bohužel je v samotném nástroji přímá vazba na verzi 
operačního systému a operační systém bez podpory není možné povýšit. V tomto případě se jedná o verzi 
systému Windows 10 (vl803-1072PC a nižší). Předmětem je instalace koncových zařízeni prostřednictvím 
technických pracovníků. Služby budou poskytovány v požadovaném rozsahu na „koncová zařízení" 
(počítače, notebooky) a to na základě již zmíněné potřeby Objednatele. Koncová zařízení budou převzata 
techniky OICT na základě předávacího protokolu a po instalaci následně protokolárně předány uživatelům 
/zaměstnancům MHMP. Pro pracovníky OICT je k dispozici bezúplatné pracovní prostor v předmětných 
objektech. Služba se řídí podle článku 4 (služby na objednávku) „Smlouvy o poskytování služeb správy 
koncových zařízení IT", INO/32/03/000161/2020. Požadavek objednatele dle odst. 4.2.

Další službou je řízená likvidace disků ze starých vyřazených NTB, kde služba OICT spočívá v rozebrání NTB 
a OICT provede demontáž disku z NTB, případné z něj i vymontuje nějaký jiný, využitelný, hardware. 
Rozebraný materiál předá rozebraný k dalším krokům. NTB není nutné opět zprovoznit, jsou všechny 
určené k likvidaci.

CENOVÁ NABÍDKA

Za realizaci Služeb je Objednatel povinen uhradit Poskytovateli tuto cenu:

Cena za instalaci/reinstalaci/výměnu/inplace 1 ks koncového zařízení 1000,- Kč bez DPH 

Likvidace disků ze starých vyřazených NTB - cena za skutečné odvedenou práci za hodinu (max 145 hodin) 

Požadovaný počet instalovaných KZ 415 Ks 

Maximální nepřekročitelná cena služeb celkem 560 000,- Kč bez DPH,

Skutečné čerpání bude vykázáno na základě výkazu práce.



DALŠÍ PODMÍNKY PRO SPLNĚNÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ - SOUČINNOST

Služba je poskytována kontinuálně a požadavky MHMP jsou zadávány na společném jednání, které je 
plánováno každý týden. Požadavky ze strany MHMP jsou evidovány v zápisu z tohoto jednání. Stejně tak 
na tomto jednání dochází k vypořádání běžících aktivit, změnových požadavků, rozhodnutí a potvrzení 
plnění. Nabízející provádí mimořádné služby pouze za předpokladu poskytnutí samostatné místnosti s více 
než dvěma pracovními stoly a náhradními KZ pro koncové uživatele, kteří budou obsluhováni.

Součinnost je tedy vyžadována účastí na tomto jednání zástupcem za MHMP i za OICT.

Dále je nezbytná součinnost ve smyslu akceptace dle ČI. 8 Smlouvy.

DOBA PLNĚNÍ

Období poskytování služby je od 1.4.2023 do 30.6.2023 nebo do vyčerpání maximálního finančního limitu Služeb, 
dojde-li k tomuto dříve.

KONTAKTNÍ A DALŠÍ INFORMACE

Platnost nabídky: do 7.4.2023

Tato nabídka představuje souhrn nabízeného plnění poskytovatelem dle odst. 4.2 Smlouvy, kdy v daném rozsahu 
v souladu s odst. 4.4 Smlouvy poskytovatel přijímá Požadavek objednatele.

Operátor ICT, a.s. 
www.operatorict.cz 
IČO: 02795281 
DIČ: CZ02795281 Ing. Jan Ladin Digitálně podepsal Ing. Jan Ladin 

Datum: 2023.03.28 17:11:14 +02*00*

V Praze dne 28.03.2023

Jan Ladin 
Ředitel Úseku provozu

http://www.operatorict.cz

